
 

C.D.S. E CAMPIONATI INDIVIDUALI REGIONALI DI STAFFETTE 

RAGAZZI/E - CADETTI/E - ALLIEVI/E 

Organizzazione: Mollificio Modenese Cittadella - Modena, 5 maggio 2012 

 

  

 

 

RISULTATI 
 

STAFFETTA 4X100 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:31   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 22 CAMINATI Davide - CORGHI Luca - FRIGIERI Guido - MANFREDINI Davide CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 50.51 618

2 2 15 ZIRRI Riccardo - ROSI Giordano - SIMONINI Davide - AZZONI Alessandro CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 50.78 602

3 4 14 DILDA Giorgio - TOMACIELLO Giacomo - GIOVANNELLI Alessio Mar - BOCCHI Tobia CM PR077 FMI PARMA SPRINT 51.29 573

4 6 9 NEBILI Mohamed - MALAGOLI Francesco - CREMONINI Riccardo - CASONI Giacomo CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 51.38 568

5 3 16 DESIRELLI Ferdinando - CONCARI Andrea - FRANCHI Emanuele - CIATI Italo CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 52.26 518

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:36   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 2 COLONNESE Francesco - MONACO Matteo - RENZI Nicola - LAMA Francesco CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.06 586

2 4 7 SORIA Gennaro - IULIANO Stefano - BONETTINI Alessandro - BERTACCHINI Jonathan CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.24 519

3 5 3 LOLLI Nicolo' - VECCHI Lorenzo - ZAGHI Adriano - DAKA Aldjano CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 52.33 514

4 3 13 BOIARDI Lorenzo - BERGAMASCHI Matteo - DE MATTEIS Francesco - DELL'OLIO Francesco CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 52.81 488

5 2 18 MINTO Michele - ZAULI Manuel - MORIGI Michele - MONTINI Giovanni CM RA093 ATL. LUGO 57.72 246

        



Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 12 MANFREDI Antonio - BOCCHIALINI Luca - ORSATTI Matteo - CAMORALI Alessandro CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 46.96 843

2 5 19 SALBAROLI Francesco - IANNAZZO Lorenzo - SILVAGNI Pietro - ROSSI Alessandro CM RA095 ATLETICA RAVENNA 48.14 765

3 6 11 VENEZIANI Alberto - BERGONZI Antonio - BRACCIO Paolo - PELAGATTI Mariano CM PC084 ATL. PIACENZA 49.02 709

4 3 21 ANCESCHI Nicolo - MANELLI Leonardo - FERRETTI Federico - ANCESCHI Mirko CM RE108 POL. ARCETO 50.37 627

  2 17 DALMONTE Marco - BERNABEI Davide - ARGNANI Samuele - PACCHIONI Lorenzo CM RA093 ATL. LUGO Squ  

La staffetta in corsia 2 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.7 del R.T.I. 

Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:43   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 1 MASTRIPPOLITO Giovanni - DI MURO Lorenzo - XILO Alessandro - PETTOROSSI Diego Aldo CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 46.20 894

2 3 8 GOBBATO Luca - PARENTI Riccardo - TEMELLINI Enrico - GUALDI Fabrizio CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 46.62 865

3 5 6 BOLDRINI Simone - GOZZI Leonardo - CASARINI Mattia - VINCENZI Federico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.89 847

4 2 4 GIRARDI Samuele - MONTERASTELLI Marco - PESCUMA Thomas - MINARINI Daniele CM BO427 CSI SASSO MARCONI 48.65 732

5 4 5 BUSONI Fabio - FAVARON Vittorio - GRALDI Matteo - DALLAMAGNANA Michele CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 50.78 602

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 1 MASTRIPPOLITO Giovanni - DI MURO Lorenzo - XILO Alessandro - PETTOROSSI Diego Aldo CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 46.20 894

     Camp. Reg.le       

2 3 8 GOBBATO Luca - PARENTI Riccardo - TEMELLINI Enrico - GUALDI Fabrizio CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 46.62 865

3 5 6 BOLDRINI Simone - GOZZI Leonardo - CASARINI Mattia - VINCENZI Federico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.89 847

4 4 12 MANFREDI Antonio - BOCCHIALINI Luca - ORSATTI Matteo - CAMORALI Alessandro CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 46.96 843

5 5 19 SALBAROLI Francesco - IANNAZZO Lorenzo - SILVAGNI Pietro - ROSSI Alessandro CM RA095 ATLETICA RAVENNA 48.14 765

6 2 4 GIRARDI Samuele - MONTERASTELLI Marco - PESCUMA Thomas - MINARINI Daniele CM BO427 CSI SASSO MARCONI 48.65 732

7 6 11 VENEZIANI Alberto - BERGONZI Antonio - BRACCIO Paolo - PELAGATTI Mariano CM PC084 ATL. PIACENZA 49.02 709

8 3 21 ANCESCHI Nicolo - MANELLI Leonardo - FERRETTI Federico - ANCESCHI Mirko CM RE108 POL. ARCETO 50.37 627

9 5 22 CAMINATI Davide - CORGHI Luca - FRIGIERI Guido - MANFREDINI Davide CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 50.51 618



10 4 5 BUSONI Fabio - FAVARON Vittorio - GRALDI Matteo - DALLAMAGNANA Michele CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 50.78 602

10 2 15 ZIRRI Riccardo - ROSI Giordano - SIMONINI Davide - AZZONI Alessandro CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 50.78 602

12 6 2 COLONNESE Francesco - MONACO Matteo - RENZI Nicola - LAMA Francesco CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.06 586

13 4 14 DILDA Giorgio - TOMACIELLO Giacomo - GIOVANNELLI Alessio Mar - BOCCHI Tobia CM PR077 FMI PARMA SPRINT 51.29 573

14 6 9 NEBILI Mohamed - MALAGOLI Francesco - CREMONINI Riccardo - CASONI Giacomo CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 51.38 568

15 4 7 SORIA Gennaro - IULIANO Stefano - BONETTINI Alessandro - BERTACCHINI Jonathan CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.24 519

16 3 16 DESIRELLI Ferdinando - CONCARI Andrea - FRANCHI Emanuele - CIATI Italo CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 52.26 518

17 5 3 LOLLI Nicolo' - VECCHI Lorenzo - ZAGHI Adriano - DAKA Aldjano CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 52.33 514

18 3 13 BOIARDI Lorenzo - BERGAMASCHI Matteo - DE MATTEIS Francesco - DELL'OLIO Francesco CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 52.81 488

19 2 18 MINTO Michele - ZAULI Manuel - MORIGI Michele - MONTINI Giovanni CM RA093 ATL. LUGO 57.72 246

  2 17 DALMONTE Marco - BERNABEI Davide - ARGNANI Samuele - PACCHIONI Lorenzo CM RA093 ATL. LUGO Squ  

        

STAFFETTA 4X100 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:48   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 200 DE PUNZIO Sara - ALDINI Maria Teresa - DAZZI Debora - FATTORI Laura CF RE129 ATLETICA REGGIO 50.49 995

2 6 24 STORTI Giulia - MONTESANO Alessandra - PAGLIA Francesca - THANASI Alba CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.56 848

3 5 22 RICCO' Giulia - DE NISCO Cecilia - ADORNI Denise - BRANCHI Alice CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.83 776

4 1 29 MARTINI Elisabetta - FINAMORE Giulia - ORBONI Lucia - MATTIOLI Clara CF RE108 POL. ARCETO 55.09 708

5 3 23 ZAMBERNARDI Gaia - CORRADI Giulia - COVA Clara - BURA Eva CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 57.35 590

6 2 28 AGUADO Nina - BARONI Ilaria - ZAPPETTINI Caterina - MARTORANA Vanessa CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.30 450

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:52   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 18 GABBA Margherita - BARBIERI Sofia - MARGHERITA Cristina - BRIVIO Laura CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 54.83 722

2 5 19 PINARDI Lucia - DALLATOMMASINA Chiara - BERGENTI Tea - MAZZA Carolina CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 55.33 695

3 1 12 GHIRALDINI Silvia - BARALDI Martina - DALPASSO Elena - BONACINI Anna CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.96 662



4 2 15 VERATTI Lorenza - PEZZIMENTI Valentina - FULIGNI Giada - CANI Clarissa CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 56.44 637

5 4 20 BACCHI TANANI Valentina - ALLIOLI Sara - VIGHI Francesca - CARBOGNANI Annalisa CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 58.82 519

6 6 13 STAZIONE Cecilia - EKPO Ukeme - RIGGILLO Francesca - SARACINO Laura CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:01.36 403

         
 
 
Serie 3 

Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:58   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 21 TESSONI Alice - CALESTANI Eleonora - OLLARI Alessia - TANZI Valentina CF PR077 FMI PARMA SPRINT 55.51 685

2 4 26 GUERRA Elena - TARRONI Alice - CARIOLI Elisa - MALFATTI Angela CF RA093 ATL. LUGO 56.96 610

3 5 8 EL BAHOUSSI Houda - PALTRINIERI Claudia - CORALLI Beatrice - BOTTONI Alessia CF BO427 CSI SASSO MARCONI 57.02 607

4 2 4 SGUBBI Cecilia - BORRIELLO Alessia - DI FILIPPO Michela - BENINI Letizia CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.07 555

5 6 16 CHIESA Ludovica - DALLAVALLE Chiara - ADHEEN Ashna Simy - ZANAZZI Margherita CF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.23 408

  1 6 GOMBIA Caterina - REBEGGIANI Carlotta - ZUNARELLI Letizia - KASSIOTAKIS Irene CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA Squ  

La staffetta in corsia 1 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.7 del R.T.I. 

Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:01   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 9 CHIARINI Elena - JIANG Rebecca - FESANI Sofia - BALLARDINI Matilde CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.37 747

2 1 5 ZOUHIR Imane - FERRARI Nicole - MONTI Melissa - VANUCCI Maite CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 54.60 734

3 2 7 LAFFI Martina - MAZZIOTTI Alessandra - VECCHI Sara - ACQUAFRESCA Cecilia CF BO427 CSI SASSO MARCONI 55.28 697

4 4 25 EMANUELE Sofia - NERI Alessandra - ZIN EDDIN Dalia - TARONI Nicole CF RA093 ATL. LUGO 55.43 689

5 6 3 PEDERZOLI Giulia - BAYUNGA Lukowo - FRANCESCHELLI Chiara - PEDERZOLI Veronica CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.11 654

6 3 2 ANDRAGHETTI Thais - LORENZINI Emebet - ZOTTI Martina - RAIANO Giulia CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 56.31 643

        
Serie 5 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 10 BARCHI Martina - NAVA Margherita - PALLADINO Benedetta - IORI Eleonora CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 52.24 867

2 3 17 FANZINI Giorgia - GREMI Agata - ROVELLI Veronica - SCHIAVI Giulia CF PC084 ATL. PIACENZA 52.87 830

3 1 1 RUSSO Lavinia - MONARI Alessandra - MASSARENTI Margherita - BORELLA Federica CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.90 829



4 5 27 CAMPESE Chiara - MAIOLANI Alessia - CAVALLARI Simona - VAGLIO Sofia CF RA095 ATLETICA RAVENNA 53.17 813

5 2 11 GIUGNI Giulia - CARQUES Sulamita Fernan - GOLDONI Alice - SANDRI Maria Vittoria CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.50 739

6 4 14 VENTURELLI Martina - MARCHETTI Martina - BONETTI Anita - SECCHI Elena CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.77 725

         
 
RIEPILOGO 

Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 200 DE PUNZIO Sara - ALDINI Maria Teresa - DAZZI Debora - FATTORI Laura CF RE129 ATLETICA REGGIO 50.49 995

     Camp. Reg.le       

2 6 10 BARCHI Martina - NAVA Margherita - PALLADINO Benedetta - IORI Eleonora CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 52.24 867

3 6 24 STORTI Giulia - MONTESANO Alessandra - PAGLIA Francesca - THANASI Alba CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.56 848

4 3 17 FANZINI Giorgia - GREMI Agata - ROVELLI Veronica - SCHIAVI Giulia CF PC084 ATL. PIACENZA 52.87 830

5 1 1 RUSSO Lavinia - MONARI Alessandra - MASSARENTI Margherita - BORELLA Federica CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.90 829

6 5 27 CAMPESE Chiara - MAIOLANI Alessia - CAVALLARI Simona - VAGLIO Sofia CF RA095 ATLETICA RAVENNA 53.17 813

7 5 22 RICCO' Giulia - DE NISCO Cecilia - ADORNI Denise - BRANCHI Alice CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.83 776

8 5 9 CHIARINI Elena - JIANG Rebecca - FESANI Sofia - BALLARDINI Matilde CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.37 747

9 2 11 GIUGNI Giulia - CARQUES Sulamita Fernan - GOLDONI Alice - SANDRI Maria Vittoria CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.50 739

10 1 5 ZOUHIR Imane - FERRARI Nicole - MONTI Melissa - VANUCCI Maite CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 54.60 734

11 4 14 VENTURELLI Martina - MARCHETTI Martina - BONETTI Anita - SECCHI Elena CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.77 725

12 3 18 GABBA Margherita - BARBIERI Sofia - MARGHERITA Cristina - BRIVIO Laura CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 54.83 722

13 1 29 MARTINI Elisabetta - FINAMORE Giulia - ORBONI Lucia - MATTIOLI Clara CF RE108 POL. ARCETO 55.09 708

14 2 7 LAFFI Martina - MAZZIOTTI Alessandra - VECCHI Sara - ACQUAFRESCA Cecilia CF BO427 CSI SASSO MARCONI 55.28 697

15 5 19 PINARDI Lucia - DALLATOMMASINA Chiara - BERGENTI Tea - MAZZA Carolina CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 55.33 695

16 4 25 EMANUELE Sofia - NERI Alessandra - ZIN EDDIN Dalia - TARONI Nicole CF RA093 ATL. LUGO 55.43 689

17 3 21 TESSONI Alice - CALESTANI Eleonora - OLLARI Alessia - TANZI Valentina CF PR077 FMI PARMA SPRINT 55.51 685

18 1 12 GHIRALDINI Silvia - BARALDI Martina - DALPASSO Elena - BONACINI Anna CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.96 662

19 6 3 PEDERZOLI Giulia - BAYUNGA Lukowo - FRANCESCHELLI Chiara - PEDERZOLI Veronica CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.11 654

20 3 2 ANDRAGHETTI Thais - LORENZINI Emebet - ZOTTI Martina - RAIANO Giulia CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 56.31 643

21 2 15 VERATTI Lorenza - PEZZIMENTI Valentina - FULIGNI Giada - CANI Clarissa CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 56.44 637



22 4 26 GUERRA Elena - TARRONI Alice - CARIOLI Elisa - MALFATTI Angela CF RA093 ATL. LUGO 56.96 610

23 5 8 EL BAHOUSSI Houda - PALTRINIERI Claudia - CORALLI Beatrice - BOTTONI Alessia CF BO427 CSI SASSO MARCONI 57.02 607

24 3 23 ZAMBERNARDI Gaia - CORRADI Giulia - COVA Clara - BURA Eva CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 57.35 590

25 2 4 SGUBBI Cecilia - BORRIELLO Alessia - DI FILIPPO Michela - BENINI Letizia CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.07 555

26 4 20 BACCHI TANANI Valentina - ALLIOLI Sara - VIGHI Francesca - CARBOGNANI Annalisa CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 58.82 519

27 2 28 AGUADO Nina - BARONI Ilaria - ZAPPETTINI Caterina - MARTORANA Vanessa CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.30 450

28 6 16 CHIESA Ludovica - DALLAVALLE Chiara - ADHEEN Ashna Simy - ZANAZZI Margherita CF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.23 408

29 6 13 STAZIONE Cecilia - EKPO Ukeme - RIGGILLO Francesca - SARACINO Laura CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:01.36 403

  1 6 GOMBIA Caterina - REBEGGIANI Carlotta - ZUNARELLI Letizia - KASSIOTAKIS Irene CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA Squ  

        

STAFFETTA 4X100 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:10   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 8 FARINA Stefano - DE VITA Francesco Pio - CREMONINI Alberto - DUZZI Giacomo RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:00.32 458

2 5 5 ABBATI Giulio - AZZANI Alessandro - BONDAVALLI Alessandro - CORRADINI Daniele RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.82 442

3 2 6 SARACINO Michele - BELLEI Enrico - METTA Francesco - BANDIERI Ludovico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.14 250

4 4 15 CORRADINI Cristian - CAMISA Andrea - MORSELLI Alessandro - CAVANI Davide RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 1:07.53 238

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:14   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 9 MOSCONI Luca - BADINI Matteo - SONLIETI Lorenzo - DALLAVALLE Andrea RM PC084 ATL. PIACENZA 55.77 610

2 2 12 MELANDRI Matteo - SARINI Lorenzo - RAVAGLIA Luca - CARPI Saverio RM RA093 ATL. LUGO 56.75 577

3 4 7 CUOGHI Nicola - CIARDI Emanuele - MANICARDI Pietro - RUGGERINI Nicolo' RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.00 568

4 3 2 CAVE Michele - GRANDI VENTURI Simone - ZOTTI Mirco - BERTOLUZZA Alessandro RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.34 523

5 6 13 ALBICINI Michele - FEDERICI Fabio - BEDESCHI Stefano - RASI Gabriele RM RA093 ATL. LUGO 1:03.51 358

        
Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:17   



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 4 GIOVETTI Riccardo - BIGNAMI Stefano - BALDI Filippo - PERINI Stefano RM BO150 LOLLIAUTO ASD 55.25 628

2 6 10 GALEOTTI Luca - LOMBARDI Luca - DE GENNARO Marco - GRASSI Sebastiano RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 57.88 538

3 2 1 BALLABENI Achille - AMATRUDA Federico - VENDER Francesco - LOMBARDI Vincenzo RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 58.71 511

4 3 3 GADDONI Davide - CAVINA Federico - CICOGNANI Fuad - ROMOLI Emanuele RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.90 472

5 5 11 AVELLA Stefano - BEDODI Andrea - AVELLA Alessandro - MAIAVACCHI Fabio RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:00.45 454

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 4 GIOVETTI Riccardo - BIGNAMI Stefano - BALDI Filippo - PERINI Stefano RM BO150 LOLLIAUTO ASD 55.25 628

     Camp. Reg.le       

2 5 9 MOSCONI Luca - BADINI Matteo - SONLIETI Lorenzo - DALLAVALLE Andrea RM PC084 ATL. PIACENZA 55.77 610

3 2 12 MELANDRI Matteo - SARINI Lorenzo - RAVAGLIA Luca - CARPI Saverio RM RA093 ATL. LUGO 56.75 577

4 4 7 CUOGHI Nicola - CIARDI Emanuele - MANICARDI Pietro - RUGGERINI Nicolo' RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.00 568

5 6 10 GALEOTTI Luca - LOMBARDI Luca - DE GENNARO Marco - GRASSI Sebastiano RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 57.88 538

6 3 2 CAVE Michele - GRANDI VENTURI Simone - ZOTTI Mirco - BERTOLUZZA Alessandro RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.34 523

7 2 1 BALLABENI Achille - AMATRUDA Federico - VENDER Francesco - LOMBARDI Vincenzo RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 58.71 511

8 3 3 GADDONI Davide - CAVINA Federico - CICOGNANI Fuad - ROMOLI Emanuele RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.90 472

9 3 8 FARINA Stefano - DE VITA Francesco Pio - CREMONINI Alberto - DUZZI Giacomo RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:00.32 458

10 5 11 AVELLA Stefano - BEDODI Andrea - AVELLA Alessandro - MAIAVACCHI Fabio RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:00.45 454

11 5 5 ABBATI Giulio - AZZANI Alessandro - BONDAVALLI Alessandro - CORRADINI Daniele RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.82 442

12 6 13 ALBICINI Michele - FEDERICI Fabio - BEDESCHI Stefano - RASI Gabriele RM RA093 ATL. LUGO 1:03.51 358

13 2 6 SARACINO Michele - BELLEI Enrico - METTA Francesco - BANDIERI Ludovico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.14 250

14 4 15 CORRADINI Cristian - CAMISA Andrea - MORSELLI Alessandro - CAVANI Davide RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 1:07.53 238

        
 

 

 

 

 



STAFFETTA 3X800 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:54   

Clas. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 36 NICOSIA Federico - KETNER Yevhen - NICOSIA Samuele RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 7:28.20 632

   Camp. Reg.le       

2 31 MONTAGNA Filippo - VAROLI Fabio - PLASMATI Marco RM PR077 FMI PARMA SPRINT 7:32.52 607

3 23 PASSARINI Chandra - COLARI Leonardo - TALARICO Fulvio RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7:34.01 598

4 26 PIZZI Mattia - ALESSI Elia - SCHITO Federico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7:41.65 555

5 35 SCACCHETTI Marco - CASINI Marco - VENTURELLI Andrea RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 7:51.67 500

6 29 TREVISANI Filippo - BURGAZZI Christian - PELAGATTI Francesco RM PC084 ATL. PIACENZA 8:00.06 456

7 34 MAGLIANI Wellington - DELAITI Davide - FLORIDDIA Gabriele RM RE108 POL. ARCETO 8:09.79 407

8 30 DE SENSI Giovanni - CHIARI Niccolo' - PILLI Alessandro RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8:28.09 322

9 32 CONTE Cristian Davide - RAVAGLI Pietro - VANZETTO Michele RM RA093 ATL. LUGO 8:29.58 315

10 24 LOMBARDI Alessandro - COZZA Emanuele - FRASSINETI Andrea RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:02.87 181

11 28 MARZOLI Marco - ROSSI Davide - VERDI Gianmarco RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 9:04.97 173

12 27 BRIGHETTI Davide - CILEA Andrea - SERAFINI Nicolo' RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9:10.63 154

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STAFFETTA 4X100 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:31   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 15 BRAMBATI Carolina - FELLEGARA Valentina - CACCIATORE Laura - SCARAVELLA Giorgia RF PC084 ATL. PIACENZA 56.77 821

2 4 13 DE GREGORIO Elena - CALEFFI Irene - CASTAGNETTI Federica - CAPPI Valentina RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 59.15 715

3 2 16 VENOSTA Martina - ALBASI Sofia - SHYTI Paola - LAUBE Letizia RF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.49 671

4 3 17 FAVA Beatrice - SCHIAVI PASTORELLI Elis - RAVELLA Livia - BALDINI Annalisa RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.89 625

5 5 26 AMADIO Samanta - BALDI Alessia - ZARDI Francesca - ZANCHINI Aurora RF RA093 ATL. LUGO 1:03.63 569

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 23 LONGO Victoria - BRUSCHI Alessia - TOMMASINI Camilla - ORSATTI Alessia RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 57.03 807

2 6 11 RASCONI Alessia - POLLASTRI Agnese - VACCARI Lucia - CAMPA Daniela RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.59 668

3 2 31 COTTAFAVI Sara - CURCIO Carlotta - ARACRI Martina - BARALDI Alessia RF RE129 ATLETICA REGGIO 1:00.67 665

4 3 22 MIRONE Anna - MBENGUE Coddu - GIARELLI Chiara - MASOLA Laura RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:02.14 617

5 4 24 BANDINI Giulia - BANDINI Caterina - QUATTROMINI Anna - GALLONI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:02.19 615

6 1 30 MOLINO Sofia - SERRA Agnese - RAZZI Michela - MORINI Margherita RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:04.40 545

        
Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:39   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 21 MARTINI Elena - ADORNI Erica - BERTOLINI Maria - MAJOLINO Teresa RF PR077 FMI PARMA SPRINT 58.63 733

2 5 18 PELIZZARI Adele - RINALDI Elisa - MARENGHI Laura - BENEDETTI Greta RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 58.66 732

3 4 20 CINI Alessia - OKI Desola - GUIDA Irene - BAZZONI Elisa RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 59.21 713

4 3 19 MATTIOLI Martina - CATELLANI Emma - SALA Beatrice - ROSSI Francesca RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 59.63 699

5 6 14 KRASNOZHON Maria - SANUTI Giorgia - LODI Elisa - ZOBOLI Elisa RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:02.69 599

6 1 8 FONTANA Alessia - MICHELINI Allegra - ARMIENTO Greta - AOUNI Imen RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:08.88 409

        



Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:43   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 3 BERNABEI Giulia - SALAROLI Margherita - BATTILANI Silvia - SANTI Alice RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.68 773

2 5 25 ROSSI Letizia - BRUNONI Bianca Maria - GIUFFRIDA Lucia - SINATRA Daria RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.93 723

3 2 4 MORARA Marta - LONGO Maria Giovanna - GARAVINI Rebecca - SPADARO Joyce Sophie RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:00.27 678

4 1 12 RISI Elena - BIGNONI Ilaria - MONACO Eleonora - CREMONINI Nicole RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.74 663

5 3 27 PELLECCHIA Elisa - CICOGNANI Caterina - LOLLI Maria Celeste - SCARPELLI Chiara RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:01.48 638

6 4 9 GARUTI Lucia - ZANASI Erika - MANZONI Alessandra - RICCI Sofia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.49 511

        
Serie 5 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:47   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 1 10 MANTOVANI Bianca - GHERPELLI Francesca - FONTANA Elisa - PIOGGIA Giulia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.13 911

2 3 1 DOVESI Mila - MASINARA Rachele - LAZZARIS Clara Amalia - MORA Alessia RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 56.34 844

3 2 28 TALONE Alessia - CIRILLI Giulia - DONATI Agata - CANDOLFINI Nicol RF RA095 ATLETICA RAVENNA 56.43 839

4 6 7 CARQUES Martins Maria e - STARACE Agnese - ROVATTI Greta - VEZZALI Camilla RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 57.11 803

5 4 29 BERSELLI Giada - GUIDOTTI Sara - GARERI Giorgia - CAPRARI Veronica RF RE108 POL. ARCETO 58.15 749

6 5 6 GOLDONI Beatrice - BONINI Caterina - VELLA Eleonora - ROZZARIN Arianna RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:01.46 639

         
 
 
RIEPILOGO 

Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 1 10 MANTOVANI Bianca - GHERPELLI Francesca - FONTANA Elisa - PIOGGIA Giulia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.13 911

     Camp. Reg.le       

2 3 1 DOVESI Mila - MASINARA Rachele - LAZZARIS Clara Amalia - MORA Alessia RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 56.34 844

3 2 28 TALONE Alessia - CIRILLI Giulia - DONATI Agata - CANDOLFINI Nicol RF RA095 ATLETICA RAVENNA 56.43 839

4 6 15 BRAMBATI Carolina - FELLEGARA Valentina - CACCIATORE Laura - SCARAVELLA Giorgia RF PC084 ATL. PIACENZA 56.77 821

5 5 23 LONGO Victoria - BRUSCHI Alessia - TOMMASINI Camilla - ORSATTI Alessia RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 57.03 807

6 6 7 CARQUES Martins Maria e - STARACE Agnese - ROVATTI Greta - VEZZALI Camilla RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 57.11 803



7 6 3 BERNABEI Giulia - SALAROLI Margherita - BATTILANI Silvia - SANTI Alice RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.68 773

8 4 29 BERSELLI Giada - GUIDOTTI Sara - GARERI Giorgia - CAPRARI Veronica RF RE108 POL. ARCETO 58.15 749

9 2 21 MARTINI Elena - ADORNI Erica - BERTOLINI Maria - MAJOLINO Teresa RF PR077 FMI PARMA SPRINT 58.63 733

10 5 18 PELIZZARI Adele - RINALDI Elisa - MARENGHI Laura - BENEDETTI Greta RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 58.66 732

11 5 25 ROSSI Letizia - BRUNONI Bianca Maria - GIUFFRIDA Lucia - SINATRA Daria RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.93 723

12 4 13 DE GREGORIO Elena - CALEFFI Irene - CASTAGNETTI Federica - CAPPI Valentina RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 59.15 715

13 4 20 CINI Alessia - OKI Desola - GUIDA Irene - BAZZONI Elisa RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 59.21 713

14 3 19 MATTIOLI Martina - CATELLANI Emma - SALA Beatrice - ROSSI Francesca RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 59.63 699

15 2 4 MORARA Marta - LONGO Maria Giovanna - GARAVINI Rebecca - SPADARO Joyce Sophie RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:00.27 678

16 2 16 VENOSTA Martina - ALBASI Sofia - SHYTI Paola - LAUBE Letizia RF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.49 671

17 6 11 RASCONI Alessia - POLLASTRI Agnese - VACCARI Lucia - CAMPA Daniela RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.59 668

18 2 31 COTTAFAVI Sara - CURCIO Carlotta - ARACRI Martina - BARALDI Alessia RF RE129 ATLETICA REGGIO 1:00.67 665

19 1 12 RISI Elena - BIGNONI Ilaria - MONACO Eleonora - CREMONINI Nicole RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.74 663

20 5 6 GOLDONI Beatrice - BONINI Caterina - VELLA Eleonora - ROZZARIN Arianna RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:01.46 639

21 3 27 PELLECCHIA Elisa - CICOGNANI Caterina - LOLLI Maria Celeste - SCARPELLI Chiara RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:01.48 638

22 3 17 FAVA Beatrice - SCHIAVI PASTORELLI Elis - RAVELLA Livia - BALDINI Annalisa RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.89 625

23 3 22 MIRONE Anna - MBENGUE Coddu - GIARELLI Chiara - MASOLA Laura RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:02.14 617

24 4 24 BANDINI Giulia - BANDINI Caterina - QUATTROMINI Anna - GALLONI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:02.19 615

25 6 14 KRASNOZHON Maria - SANUTI Giorgia - LODI Elisa - ZOBOLI Elisa RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:02.69 599

26 5 26 AMADIO Samanta - BALDI Alessia - ZARDI Francesca - ZANCHINI Aurora RF RA093 ATL. LUGO 1:03.63 569

27 1 30 MOLINO Sofia - SERRA Agnese - RAZZI Michela - MORINI Margherita RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:04.40 545

28 4 9 GARUTI Lucia - ZANASI Erika - MANZONI Alessandra - RICCI Sofia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.49 511

29 1 8 FONTANA Alessia - MICHELINI Allegra - ARMIENTO Greta - AOUNI Imen RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:08.88 409

        
 

 

 



 

C.D.S. E CAMPIONATI INDIVIDUALI REGIONALI DI STAFFETTE 

RAGAZZI/E - CADETTI/E - ALLIEVI/E 

Organizzazione: Mollificio Modenese Cittadella - Modena, 5 maggio 2012 

RISULTATI 
 

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:58   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 2 CAVINI Andrea - SANGIORGI Giuseppe - CONTI Francesco - ANTOLINI Michele AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.98 768

2 2 100 ABAKAH ODOOM Eben Terry - MESSAADIYENE Ilyass - MENEGAZZO Lorenzo - SANDRI Giovanni AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.08 764

3 6 102 ZOBBI Daniele - PANINI SOUSA Erick Nico - BOUIH Yassin - BRUZZESE FESCHUK Yulian AM RE128 REGGIO EVENT'S 45.12 762

4 3 5 REATTI Giacomo - DAMASCHIN Liviu - ANSALONI Gabriele - CREMONINI Francesco AM MO497 MODENA ATLETICA 48.05 619

  5 101 PETTI Gianluigi - ALDINI Marco - ZAGNI Simone - EZE Moss Chima ezike CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:02   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 3 FINESSI Marco - SAVERINO Federico - CACCIARI Ivan - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 44.34 801

2 5 4 CREMONINI Simone - GUASCONI Tomas - MOR Matteo - DARDI Andrea AM MO497 MODENA ATLETICA 45.72 732

3 4 7 CERUTI Gabriele - PARRELLO Antonino - PERAZZOLI Lorenzo - CRAVEDI Filippo AM PC084 ATL. PIACENZA 46.65 686

  2 1 FERRARI Rubens - PERULLI Leandro - PEDRELLI Andrea - GIANANTONI Marco AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ  

La staffetta in corsia 2 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.7 del R.T.I. 

RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 3 FINESSI Marco - SAVERINO Federico - CACCIARI Ivan - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 44.34 801

     Camp. Reg.le       

2 4 2 CAVINI Andrea - SANGIORGI Giuseppe - CONTI Francesco - ANTOLINI Michele AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.98 768



3 2 100 ABAKAH ODOOM Eben Terry - MESSAADIYENE Ilyass - MENEGAZZO Lorenzo - SANDRI Giovanni AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.08 764

4 6 102 ZOBBI Daniele - PANINI SOUSA Erick Nico - BOUIH Yassin - BRUZZESE FESCHUK Yulian AM RE128 REGGIO EVENT'S 45.12 762

5 5 4 CREMONINI Simone - GUASCONI Tomas - MOR Matteo - DARDI Andrea AM MO497 MODENA ATLETICA 45.72 732

6 4 7 CERUTI Gabriele - PARRELLO Antonino - PERAZZOLI Lorenzo - CRAVEDI Filippo AM PC084 ATL. PIACENZA 46.65 686

7 3 5 REATTI Giacomo - DAMASCHIN Liviu - ANSALONI Gabriele - CREMONINI Francesco AM MO497 MODENA ATLETICA 48.05 619

  2 1 FERRARI Rubens - PERULLI Leandro - PEDRELLI Andrea - GIANANTONI Marco AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ  

  5 101 PETTI Gianluigi - ALDINI Marco - ZAGNI Simone - EZE Moss Chima ezike CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

        

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:57   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 70 DARDI Andrea - CREMONINI Simone - FINESSI Marco - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 3:39.42 696

2 2 40 NKUNIKA Bupe - FATO Andrea - SANGIORGI Giuseppe - CONTI Francesco AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:43.83 652

3 5 77 ZANOAGA Florin Eugen - REATTI Giacomo - CREMONINI Francesco - DAMASCHIN Liviu AM MO497 MODENA ATLETICA 4:00.62 493

4 4 41 FRASSETTO Massimo - VISANI Emanuele - GORINI Matteo - CAPUCCI Davide AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:04.99 454

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:04   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 50 CACCIARI Ivan - GUASCONI Tomas - SAVERINO Federico - MOR Matteo AM MO497 MODENA ATLETICA 3:33.77 753

2 5 46 LAMAZZI Lorenzo - COLOMBINI Simone - GIACOBAZZI Alessandro - STEFANI Omar AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:48.37 608

3 3 44 MESSAADIYENE Ilyass - TOSATTI Luca - BAVUTTI Pietro - BASSINI Simone AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:49.27 599

  2 78 PERAZZOLI Lorenzo - FERVARI Nicolo' - DALLAVALLE Lorenzo - PARRELLO Antonino AM PC084 ATL. PIACENZA Squ  

La staffetta in corsia 2 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.20 del R.T.I. 

 
 
 
 
 

Campo Comunale di Atletica   



RIEPILOGO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 50 CACCIARI Ivan - GUASCONI Tomas - SAVERINO Federico - MOR Matteo AM MO497 MODENA ATLETICA 3:33.77 753

     Camp. Reg.le       

2 3 70 DARDI Andrea - CREMONINI Simone - FINESSI Marco - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 3:39.42 696

3 2 40 NKUNIKA Bupe - FATO Andrea - SANGIORGI Giuseppe - CONTI Francesco AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:43.83 652

4 5 46 LAMAZZI Lorenzo - COLOMBINI Simone - GIACOBAZZI Alessandro - STEFANI Omar AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:48.37 608

5 3 44 MESSAADIYENE Ilyass - TOSATTI Luca - BAVUTTI Pietro - BASSINI Simone AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:49.27 599

6 5 77 ZANOAGA Florin Eugen - REATTI Giacomo - CREMONINI Francesco - DAMASCHIN Liviu AM MO497 MODENA ATLETICA 4:00.62 493

7 4 41 FRASSETTO Massimo - VISANI Emanuele - GORINI Matteo - CAPUCCI Davide AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:04.99 454

  2 78 PERAZZOLI Lorenzo - FERVARI Nicolo' - DALLAVALLE Lorenzo - PARRELLO Antonino AM PC084 ATL. PIACENZA Squ  

        

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:13   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 201 ADOKO Alessia - ADOKO Antonella - GATTI Maria Carolina - FANTESINI Elena AF RE128 REGGIO EVENT'S 49.78 860

2 6 18 GROSSI Sara - VALCAVI Veronica - ARNONE Federica - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.75 819

3 4 17 MARSELLA Alessandra - GIOVANE Nicole - PERTEGATO Camilla - ABDULLAHI MUKASI Jasmin AF RA095 ATLETICA RAVENNA 53.55 701

4 2 19 NIZZOLI Dania - ESCULAPI Lucrezia - MARZI Elena - CARNEVALI Alice AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.98 643

  3 100 ADOKO Alessia - ADOKO Antonella - GATTI Maria Carolina - FANTESINI Elena AF RE128 REGGIO EVENT'S NP  

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:17   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 13 RUBINI Valentina - ZILIANI Sara - ROBERTO Federica - SIRONI Gaia AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.11 803

2 5 12 MOLINARI Deborah - BERTONCINI Anna - MARCHESI Sara - BERRETTA Eleonora AF PC084 ATL. PIACENZA 52.55 743

3 3 16 D'INTINO Gianna - DE BELLIS Sara - PAUSINI Caterina - BARTOLINI Rachele AF RA093 ATL. LUGO 52.89 729



4 6 8 VOLI Anna - BERGAMINI Agata - ARTIOLI Annasara - PRETI Lucia AF MO066 POL. UNIONE 90 55.71 614

  4 14 GHILLANI Anna - BECCHI Anna - DALL'AGLIO Sara - FOLORUNSO Ayomide AF PR068 C.U.S. PARMA Squ  

La staffetta in corsia 4 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.7 del R.T.I. 

Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:21   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 11 ADAMO Costanza - PAPA Camilla - GAINO Michela - STAUDER Robin Sara AF PC084 ATL. PIACENZA 48.95 896

2 4 1 TIZI Giulia - PICOTTI Matilde - BAZZANI Elisa - BATTISTINI Lisa AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 51.07 805

3 2 3 LANG Giulia - CAIFFA Francesca - TAMAROZZI Prisca - BERGAMI Giulia AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.89 647

4 5 2 MONTANARI Giulia - DI LODOVICO Federica - FIORETTI Stefania - DONDI Annalisa AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 57.38 548

  6 5 GAGLIARDI Martina - VISMARA Valeria - SERENI Martina - DE PASQUALE Alessia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Squ  

La staffetta in corsia 6 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.7 del R.T.I. 

Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:26   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 9 D'AGOSTINO Maria Rosari - ARTIOLI Cecilia - VENTURI DEGLI ESPOSTI E - SANGUEDOLCE Valentina AF MO497 MODENA ATLETICA 49.97 852

2 5 15 REGGI Laura - PLODZISZEWSKA Anna - CALGARINI Chiara - VALANZANO Selena AF RA093 ATL. LUGO 50.58 826

3 4 7 TAGLIAVINI Francesca - GAMBUTI Laura - GAETANI Alice - GRIGOLATO Valeria AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 51.20 799

4 1 10 FONTANINI Lisa - MACCAFERRI Giulia - ANSALONI Francesca - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 52.28 754

5 6 4 MANCIN Giorgia - BIZZARRI Alice - GUALANDI Sofia - TIOZZO Francesca AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 52.37 750

6 2 6 STRADI Chiara - BARBIERI Camilla - FERRARI Annalisa - GRAZIOLI Rebecca AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.12 719

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 11 ADAMO Costanza - PAPA Camilla - GAINO Michela - STAUDER Robin Sara AF PC084 ATL. PIACENZA 48.95 896

     Camp. Reg.le       

2 5 201 ADOKO Alessia - ADOKO Antonella - GATTI Maria Carolina - FANTESINI Elena AF RE128 REGGIO EVENT'S 49.78 860

3 3 9 D'AGOSTINO Maria Rosari - ARTIOLI Cecilia - VENTURI DEGLI ESPOSTI E - SANGUEDOLCE Valentina AF MO497 MODENA ATLETICA 49.97 852

4 5 15 REGGI Laura - PLODZISZEWSKA Anna - CALGARINI Chiara - VALANZANO Selena AF RA093 ATL. LUGO 50.58 826

5 6 18 GROSSI Sara - VALCAVI Veronica - ARNONE Federica - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.75 819



6 4 1 TIZI Giulia - PICOTTI Matilde - BAZZANI Elisa - BATTISTINI Lisa AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 51.07 805

7 2 13 RUBINI Valentina - ZILIANI Sara - ROBERTO Federica - SIRONI Gaia AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.11 803

8 4 7 TAGLIAVINI Francesca - GAMBUTI Laura - GAETANI Alice - GRIGOLATO Valeria AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 51.20 799

9 1 10 FONTANINI Lisa - MACCAFERRI Giulia - ANSALONI Francesca - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 52.28 754

10 6 4 MANCIN Giorgia - BIZZARRI Alice - GUALANDI Sofia - TIOZZO Francesca AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 52.37 750

11 5 12 MOLINARI Deborah - BERTONCINI Anna - MARCHESI Sara - BERRETTA Eleonora AF PC084 ATL. PIACENZA 52.55 743

12 3 16 D'INTINO Gianna - DE BELLIS Sara - PAUSINI Caterina - BARTOLINI Rachele AF RA093 ATL. LUGO 52.89 729

13 2 6 STRADI Chiara - BARBIERI Camilla - FERRARI Annalisa - GRAZIOLI Rebecca AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.12 719

14 4 17 MARSELLA Alessandra - GIOVANE Nicole - PERTEGATO Camilla - ABDULLAHI MUKASI Jasmin AF RA095 ATLETICA RAVENNA 53.55 701

15 2 3 LANG Giulia - CAIFFA Francesca - TAMAROZZI Prisca - BERGAMI Giulia AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.89 647

16 2 19 NIZZOLI Dania - ESCULAPI Lucrezia - MARZI Elena - CARNEVALI Alice AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.98 643

17 6 8 VOLI Anna - BERGAMINI Agata - ARTIOLI Annasara - PRETI Lucia AF MO066 POL. UNIONE 90 55.71 614

18 5 2 MONTANARI Giulia - DI LODOVICO Federica - FIORETTI Stefania - DONDI Annalisa AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 57.38 548

  4 14 GHILLANI Anna - BECCHI Anna - DALL'AGLIO Sara - FOLORUNSO Ayomide AF PR068 C.U.S. PARMA Squ  

  6 5 GAGLIARDI Martina - VISMARA Valeria - SERENI Martina - DE PASQUALE Alessia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Squ  

  3 100 ADOKO Alessia - ADOKO Antonella - GATTI Maria Carolina - FANTESINI Elena AF RE128 REGGIO EVENT'S NP  

        

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:20   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 97 BECCHI Anna - DALL'AGLIO Sara - GHILLANI Anna - FOLORUNSO Ayomide AF PR068 C.U.S. PARMA 4:09.97 770

2 6 96 EMMANUELI Cecilia - ZILIANI Sara - SIRONI Gaia - ROBERTO Federica AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:11.40 757

3 5 92 SANGUEDOLCE Valentina - VENTURI DEGLI ESPOSTI E - D'AGOSTINO Maria Rosari - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 4:16.66 712

4 2 99 GROSSI Sara - CARNEVALI Alice - VALCAVI Veronica - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:18.09 699

5 4 98 DE BELLIS Sara - CALGARINI Chiara - REGGI Laura - VALANZANO Selena AF RA093 ATL. LUGO 4:25.96 633

        
 Campo Comunale di Atletica - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:30   



 
Serie 2 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 95 MOLINARI Deborah - BERRETTA Eleonora - BERTONCINI Anna - PAPA Camilla AF PC084 ATL. PIACENZA 4:10.67 764

2 1 78 TIZI Giulia - BORELLA Elena - ORSI Margherita - BAZZANI Elisa AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:23.31 655

3 6 90 GAMBUTI Laura - ANDREOLI Alice - BARBIERI Camilla - SANTI Christine AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:27.30 622

4 2 100 PRODI Francesca - INCERTI Silvia - FERRARI Giorgia - PEDOCCHI Francesca AF RE108 POL. ARCETO 4:27.96 617

5 5 93 ARTIOLI Cecilia - MARCHI Sara - FONTANINI Lisa - MACCAFERRI Giulia AF MO497 MODENA ATLETICA 4:38.58 531

6 4 91 STRADI Chiara - MERIGHI Elena - VIANI Elena - CASTELLANI TARABINI Ang AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:41.61 507

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 97 BECCHI Anna - DALL'AGLIO Sara - GHILLANI Anna - FOLORUNSO Ayomide AF PR068 C.U.S. PARMA 4:09.97 770

     Camp. Reg.le       

2 3 95 MOLINARI Deborah - BERRETTA Eleonora - BERTONCINI Anna - PAPA Camilla AF PC084 ATL. PIACENZA 4:10.67 764

3 6 96 EMMANUELI Cecilia - ZILIANI Sara - SIRONI Gaia - ROBERTO Federica AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:11.40 757

4 5 92 SANGUEDOLCE Valentina - VENTURI DEGLI ESPOSTI E - D'AGOSTINO Maria Rosari - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 4:16.66 712

5 2 99 GROSSI Sara - CARNEVALI Alice - VALCAVI Veronica - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:18.09 699

6 1 78 TIZI Giulia - BORELLA Elena - ORSI Margherita - BAZZANI Elisa AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:23.31 655

7 4 98 DE BELLIS Sara - CALGARINI Chiara - REGGI Laura - VALANZANO Selena AF RA093 ATL. LUGO 4:25.96 633

8 6 90 GAMBUTI Laura - ANDREOLI Alice - BARBIERI Camilla - SANTI Christine AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:27.30 622

9 2 100 PRODI Francesca - INCERTI Silvia - FERRARI Giorgia - PEDOCCHI Francesca AF RE108 POL. ARCETO 4:27.96 617

10 5 93 ARTIOLI Cecilia - MARCHI Sara - FONTANINI Lisa - MACCAFERRI Giulia AF MO497 MODENA ATLETICA 4:38.58 531

11 4 91 STRADI Chiara - MERIGHI Elena - VIANI Elena - CASTELLANI TARABINI Ang AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:41.61 507

        
 

 


